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   SPETT. DITTA  

                              R.L. Sportswear s.r.l.  
                                           Via Nazianale 182 – 23123 Colico (Lc), 

 
 
 
OGGETTO: Affidamento fornitura di materiale pubblicitario PON 2014-2020 “Competenze di base” 

Azione 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-398 (scuola primaria e SSIG) 
                       CUP D65B18000070007                  

CIG   ZA724C3643 
 
                                                                        

 
Si invita codesta Spett. Ditta a voler fornire a questo Istituto il seguente materiale, come da 

Vostro preventivo: 

quantità descrizione articolo costo unitario  costo totale  

162 Magliette cotone colori vari  3,36 544,32 

28 Magliette cotone bianche 2,68 75,04 

190 Numero grande monocolore  1,70 323,00 

200 Transfer A4  cod 3.1A4100 0,55 110,00 

IMPONIBILE 1.052,36 

IVA 22% 231,52 

TOTALE IVA COMPRESA 1.283,88 
 

TRACCIABILITA’ FLUSSI FINANZIARI 

L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge 
13/08/2010 n. 135 e successive modifiche, consapevole che il mancato utilizzo del bonifico bancario o 
postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni costituisce 
causa di risoluzione del contratto. 
 
L’appaltatore si impegna a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-
ufficio territoriale del Governo della provincia di Sondrio della notizia dell’inadempimento della propria 
controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria. 
 

IMPOSTA DI BOLLO 

Si precisa che l’imposta di bollo, ove dovuta, è a carico del fornitore/prestatore d’opera. 
 

TERMINI FORNITURA 
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La fornitura richiesto/a dovrà essere realizzato/a entro 15 giorni lavorativi decorrenti dalla data di 

ricezione del presente ordine. 
 
SPESE DI SPEDIZIONE 
Si precisa che le spese di imballo, trasporto, collaudo, tutte le spese inerenti e conseguenti la fornitura di cui 
si tratta, sono a carico di codesta Ditta.  
 
 
FATTURAZIONE 
Ai sensi del decreto n. 55 del 3 aprile 2013 del Ministero dell’Economia e delle Finanze, art. 1 commi 209 e 
213, si comunica che codesta Spett.le Ditta dovrà produrre nei confronti di questa istituzione 
esclusivamente fattura elettronica, nel rispetto delle specifiche tecniche reperibili sul sito 
www.fatturapa.gov.it.  
Dati per la fatturazione: 

- Codice Ufficio Univoco: UFZVHU 
- Nome Ufficio: Uff_eFatturaPA 

 
I dati completi dell’Istituto Comprensivo di Traona sono raggiungibili al seguente link dell’IPA:  
http://www.indicepa.gov.it/ricerca/n-dettaglioamministrazione.php?cod_amm=istsc_soic81200l 
Si invita altresì di indicare nella fattura anche le seguenti informazioni: 
Informazione  Elemento del tracciato fattura elettronica  
Codice Unitario Progetto (se presente)   

Codice CUP    D65B18000070007 
Codice identificativo gara   

Codice CIG    ZA724C3643 
Altra informazione  Altro elemento  

 
Eventuali fatture, ricevute in formato non elettronico, saranno restituite perché emesse in violazione di 
legge.  
 
VERSAMENTO DELL’IVA 
L’imposta sul valore aggiunto verrà versata all’erario direttamente da questa Amministrazione, ai sensi 
dell’articolo 17-ter del d.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633, che stabilisce, per le pubbliche amministrazioni 
acquirenti di beni e servizi, un meccanismo di scissione dei pagamenti da applicarsi alle operazioni per le 
quali dette amministrazioni non siano debitori d’imposta ai sensi delle disposizioni generali in materia di IVA. 

Si ringrazia e si porgono distinti saluti. 
 
Traona, 31/08/2018     

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
      Marco Vaninetti 

         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
           Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
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